

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DR. JOSE ATHANAZIO

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/05/2012 a 24/05/2012)

| Item | Material | Descrição do Material | Un.Med. | Qtde do Item | Preço Unit. Máximo | Preço Total |
|------------------------|------------------|---|---------|--------------|--------------------|-------------|
| Processo / Ano: | 12 / 2012 | Licitação: 8/2012- PR | | | | |
| 1 | 10-01-0438 | SACO PARA LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO - 100 LT - 8 MICRAS- FARDO COM 100 UND. | FR | 80,000 | 42,00 | 3.360,00 |
| 2 | 10-01-0628 | SACO PARA LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO - 40 LT - 8 MICRAS- FARDO COM 100 UND. | FR | 40,000 | 10,60 | 424,00 |
| 3 | 14-01-0108 | SACO PRETO PARA LIXO ORGANICO COM NO MINIMO 08 MICRAS DE ESPESSURA - FARDO COM 100 UNIDADES | FR | 12,000 | 35,00 | 420,00 |
| 4 | 14-01-0109 | SACO VERDE PARA RESIDUOS DE VIDRO 100 LTS COM NO MINIMO 8 MICRAS DE ESPESSURA. FARDO COM 100 UNIDADES | FR | 15,000 | 18,50 | 277,50 |
| 5 | 14-01-0110 | HASTE EURO PARA FIXAR MOP ÚMIDO - COM GARRA EM METAL, SUPORTE EM POLIPROPILENO COM HASTE EM AÇO GALVANIZADO. | UN | 5,000 | 37,00 | 185,00 |
| 6 | 14-01-0111 | RODO 45 CM COM PORCA ENCAIXE EURO COM CABO METALICO EM ALUMINIO 1,4 MT | UN | 7,000 | 9,00 | 63,00 |
| 7 | 14-01-0112 | RODO TWISTER COMPLETO EM ALUMINIO E BORRACHA NITRILICA QUE PERMITA A TROCA DA LAMINA COM ANGULAÇÃO NO CABO. | UN | 3,000 | 11,00 | 33,00 |
| 8 | 14-01-0113 | CONJUNTO MOP ÚMIDO PROFISSIONAL (COMPLETO) - SUPORTE EM POLIPROPILENO COM HASTE EM AÇO GALVANIZADO PARA FIXAR OS MOPS. CABO DE ALUMINIO COM PINTURA ELETROSTATICA DE ALTA RESISTENCIA E MANOPLA DE POLIPROPILENO. | CJ | 5,000 | 57,00 | 285,00 |
| 9 | 14-01-0114 | CONJUNTO MOP PÓ PROFISSIONAL COMPLETO EM ARMAÇÃO EURO DE 60 CM. CABO COM ANGULAÇÃO. VERSÃO DISPONIVEL PARA TODOS OS TIPOS DE REFIS. | UN | 5,000 | 80,00 | 400,00 |
| 10 | 14-01-0115 | VASSOURA DE NYLON REFORÇADO E CERDAS DURAS EM PET, COM SISTEMA DE ENCAIXE DO CABO ATRAVÉS DE ROSCA UNIVERSAL, COM NO MINIMO 40 CM DE LARGURA, 08 CM DE COMPRIMENTO, 10 CM DE ALTURA. CABO DE ALUMINIO COM APROXIMADAMENTE 22MM | UN | 2,000 | 4,00 | 8,00 |
| 11 | 14-01-0116 | BALDE QUADRADO COM CAPACIDADE PARA 4 LITROS. EM POLIPROPILENO RESISTENTE E NÃO RECICLADO | UN | 3,000 | 5,00 | 15,00 |
| 12 | 14-01-0117 | PÁ COLETORA EM FORAM DE CAIXA . EM POLIPROPILENO NÃO RECICLADO E CABO ANATOMICO EM ALUMINIO COM ALTURA ERGONOMICA. TRAVA DE FIXAÇÃO DO CABO NA PÁ PARA TRANSPORTE E DESPEJO DE DETRITOS, COM LAMINA DE BORRACHA ENCAIXADA NO CORPO DA PÁ. COM NO MINIMO 29 CM COMP. X 29 CM LARGURA X 14 CM ALTURA COM CABO DE NO MINIMO 70 CM. | UN | 7,000 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | 14-01-0118 | RODO LIMPADOR DE VIDRO PARA VARA TELESCÓPIA 35 CM X 3CM X 15CM | UN | 2,000 | 25,00 | 50,00 |
| 14 | 14-01-0119 | EXTENSÃO TELESCÓPIA DE NO MINIMO 3 METROS, EM ALUMINIO ANODIZADO, COM ADAPTADOR ANGULAR DE 90°. | UN | 4,000 | 100,00 | 400,00 |
| 15 | 14-01-0120 | REFIL LÃ SINTÉTICA 35 CM X 15 CM | UN | 24,000 | 20,00 | 480,00 |
| 16 | 14-01-0121 | BALDE 15 LITROS RETANGULAR COM QUILHA EM POLIPROPILENO NÃO RECICLADO E EXTREMAMENTE RESISTENTE COM NO MINIMO 33 CM COMP X 30 CM LARGURA X 27 CM ALTURA | UN | 3,000 | 6,00 | 18,00 |
| 17 | 14-01-0122 | MOP 40 CM PARA REFIL ABSORVENTE . DIMENSÕES: 38,5 X 6 X 123CM | UN | 7,000 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | 14-01-0123 | REFIL ABSORVENTE PARA MOP 40 CM | UN | 12,000 | 28,00 | 336,00 |
| 19 | 14-01-0124 | ARMAÇÃO EURO DE 60 CM EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTENCIA COM ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO PARA REFIS COM LARGURA DE 12 CM , COM SISTEMA DOBRAVEL PARA ENCAIXE DOS MOPS | UN | 4,000 | 12,00 | 48,00 |
| 20 | 14-01-0125 | REFIL PARA MOP PÓ 60 CM DE COMP. X 12 CM DE LARGURA | UN | 10,000 | 9,00 | 90,00 |
| 21 | 14-01-0126 | REFIL PARA MOP ÚMIDO SEM SUPORTE | UN | 7,000 | 9,00 | 63,00 |

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DR. JOSE ATHANAZIO

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/05/2012 a 24/05/2012)

| Item | Material | Descrição do Material | Un.Med. | Qtde do Item | Preço Unit. Máximo | Preço Total |
|--|------------|---|---------|--------------|--------------------|-------------|
| Processo / Ano: 12 / 2012 Licitação: 8/2012- PR | | | | | | |
| 22 | 14-01-0127 | LIXEIRA COM PEDAL 15 L - EM MATERIAL POLIPROPILENO NÃO RECICLADO FORMATO RETANGULAR, COM 445 ALTURA X 325 LARGURA X 305 MM COMPRIMENTO | UN | 15,000 | 18,00 | 270,00 |
| 23 | 14-01-0128 | LIXEIRA COM PEDAL 25 L - EM MATERIAL POLIPROPILENO NÃO RECICLADO FORMATO RETANGULAR, COM 570 ALTURA X 370 LARGURA X 345 MM COMPRIMENTO | UN | 10,000 | 20,00 | 200,00 |
| 24 | 14-01-0129 | SABONETEIRA DE PLÁSTICO COMPLETA COM REFIL | UN | 10,000 | 22,00 | 220,00 |
| 25 | 14-01-0130 | BOMBA REFIL PARA SABONETEIRA | UN | 5,000 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | 14-01-0084 | BORRIFADOR EM PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 500ML | UN | 10,000 | 2,00 | 20,00 |
| 27 | 14-01-0131 | LUVA DE SEGURANÇA TAM G COM DUPLA CAMADA DE BORRACHA NITRILICA DE ALTA ESPESSURA, COM ACABAMENTO INTERNO LISO, PALMA ANTIDERRAPANTE E ANOTOMICA, COM NO MINIMO 30 CM DO PUNHO ATÉ O COTOVELO | UN | 20,000 | 10,00 | 200,00 |
| 28 | 14-01-0132 | LUVA DE SEGURANÇA TAM M COM DUPLA CAMADA DE BORRACHA NITRILICA DE ALTA ESPESSURA, COM ACABAMENTO INTERNO LISO, PALMA ANTIDERRAPANTE E ANOTOMICA, COM NO MINIMO 30 CM DO PUNHO ATÉ O COTOVELO | UN | 200,000 | 10,00 | 2.000,00 |
| 29 | 14-01-0133 | LUVA DE SEGURANÇA TAM P COM DUPLA CAMADA DE BORRACHA NITRILICA DE ALTA ESPESSURA, COM ACABAMENTO INTERNO LISO, PALMA ANTIDERRAPANTE E ANOTOMICA, COM NO MINIMO 30 CM DO PUNHO ATÉ O COTOVELO | UN | 90,000 | 10,00 | 900,00 |
| 30 | 14-01-0134 | AVENTAL DE NAPA BRANCO LONGO SEM BOLSO | UN | 10,000 | 8,00 | 80,00 |
| 31 | 14-01-0135 | LUVA DE LATEX NATURAL TAM G COM FORRO EM VERNIZ SILVER (VER NIZ DE PRATA) NA COR CINZA | PAR | 40,000 | 1,80 | 72,00 |
| 32 | 14-01-0136 | LUVA DE LATEX NATURAL TAM M COM FORRO EM VERNIZ SILVER (VER NIZ DE PRATA) NA COR CINZA | PAR | 350,000 | 2,50 | 875,00 |
| 33 | 14-01-0137 | LUVA DE LATEX NATURAL TAM P COM FORRO EM VERNIZ SILVER (VER NIZ DE PRATA) NA COR CINZA | PAR | 100,000 | 1,79 | 179,00 |
| 34 | 16-01-0028 | PROTETOR AUDITIVO PEQUENO | UN | 10,000 | 2,00 | 20,00 |
| 35 | 14-01-0138 | BOTA DE PVC FLEXIVEL E RESISTENTE COR BRANCO - TAM 33, 35, 36, 37, 39 E 42 | PAR | 49,000 | 25,00 | 1.225,00 |
| 36 | 31-01-0001 | ÓCULOS DE SEGURANÇA COM LENTE EM POLICARBONATO, ULTRALEVE, DESENHO AERODINAMICO, ANTI-IMPACTO, COM FILTRO UV E HASTES FLEXIVEIS | UN | 30,000 | 6,00 | 180,00 |
| 37 | 31-01-0002 | MASCARA - RESPIRADOR PFF - 1 CONTRA POEIRAS E NÉVOAS | UN | 100,000 | 1,00 | 100,00 |
| 38 | 14-01-0053 | ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO - CABO PLÁSTICO | UN | 8,000 | 3,30 | 26,40 |
| 39 | 14-01-0139 | ESCOVA PARA GRANDES SUPERFICIES CONSTITUIDA POR FILAMENTOS SINTÉTICOS FLEXIVEIS DE POLIPROPILENO NÃO RECICLADO, FIXADAS EM PEQUENOS TUFOS SOBRE UM CABO DE POLIPROPILENO NÃO RECICLADO DE ALTA DENSIDADE RECOBERTO PARCIALMENTE COM BORRACHA TERMOPLÁSTICA. | UN | 9,000 | 4,00 | 36,00 |
| 40 | 14-01-0140 | ESCOVA PARA PEQUENAS SUPERFICIES E CANTOS - REMOVEDORA DE LIMO, CONSTITUIDA POR FILAMENTOS SINTÉTICOS FLEXIVEIS DE POLIPROPILENO NÃO RECICLADO, FIXADAS EM PEQUENOS TUFOS SOBRE UM CABO DE POLIPROPILENO NÃO RECICLADO DE ALTA DENSIDADE RECOBERTO PARCIALMENTE COM BORRACHA TERMOPLÁSTICA. | UN | 10,000 | 3,00 | 30,00 |

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DR. JOSE ATHANAZIO

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/05/2012 a 24/05/2012)

| Item | Material | Descrição do Material | Un.Med. | Qtde do Item | Preço Unit. Máximo | Preço Total |
|------------------------|------------------|---|---------|--------------|--------------------|-------------|
| Processo / Ano: | 12 / 2012 | Licitação: 8/2012- PR | | | | |
| 41 | 14-01-0141 | LIXEIRA 72 LITROS COM PEDAL - EM MATERIAL POLIPROPILENO NÃO RECICLADO, FORMATO RETANGULAR COM AS MEDIDAS APROXIMADAS DE : 66,6 ALTURA X 46,9 LARGURA X 46,9 COMPRIMENTO | UN | 15,000 | 70,00 | 1.050,00 |
| 42 | 14-01-0142 | TOALHA DE PAPEL BRANCO EM ROLO DE NO MINIMO 200 METROS - PAPEL PRODUZIDO 100% EM FIBRAS VIRGENS. COM FORNECIMENTO EM SISTEMA DE COMODATO SEM ÔNUS ADICIONAL PARA A FUNDAÇÃO DE 07 (SETE) DISPENSERS PARA ROLO DE PAPEL TOALHA NO SISTEMA PUXA E CORTA. O PRODUTO DEVERÁ POSSUIR LAUDO MICROBIOLÓGICO EMITIDO PELA ANVISA. TAL LAUDO DEVERÁ SER ANEXADO AO ENVELOPE DE PROPOSTA. | RL | 140,000 | 17,50 | 2.450,00 |
| 43 | 14-01-0065 | ÁGUA SANITARIA 1 LITRO | L | 600,000 | 2,00 | 1.200,00 |
| 44 | 14-02-0003 | APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL COM 02 LAMINAS - COM SELO NO INMETRO | UN | 3.000,000 | 1,00 | 3.000,00 |
| 45 | 14-01-0015 | CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML | UN | 200,000 | 3,00 | 600,00 |
| 46 | 14-01-0143 | DESODORIZADOR DE AMBIENTE EM AEROSOL FRASCO COM NO MINIMO 360 ML | UN | 150,000 | 6,00 | 900,00 |
| 47 | 14-01-0032 | ESPONJA DE AÇO | UN | 60,000 | 0,50 | 30,00 |
| 48 | 14-01-0013 | ESPONJA DE LÃ DE AÇO 60 G PACOTE COM 8 UN. | PCT | 300,000 | 1,00 | 300,00 |
| 49 | 14-01-0050 | ESPONJA DUPLA FACE 110MM 75MM X 20MM | UN | 300,000 | 0,80 | 240,00 |
| 50 | 14-02-0004 | HASTE FLEXIVEL DE ALGODÃO EMBALAGEM COM NO MINIMO 75 UNIDADES - PRODUTO COM SELO NO INMETRO | UN | 40,000 | 0,90 | 36,00 |
| 51 | 14-01-0144 | LIXA D AGUA PARA FOGÃO Nº 100 | UN | 200,000 | 0,50 | 100,00 |
| 52 | 14-01-0058 | LUSTRA MÓVEIS - 200 ML | UN | 7,000 | 1,50 | 10,50 |
| 53 | 14-01-0038 | ÓLEO DE EUCALIPTO 140ML | UN | 50,000 | 8,00 | 400,00 |
| 54 | 14-01-0052 | PANO DE PRATO ALVEJADO 1M X 75CM | UN | 100,000 | 3,00 | 300,00 |
| 55 | 14-02-0005 | PAPEL HIGIENICO ROLO COM NO MINIMO 60 METROS, FARDO COM NO MINIMO 16 PACOTES - PRODUTO COM SELO NO INMETRO | FR | 90,000 | 35,00 | 3.150,00 |
| 56 | 14-02-0006 | TOALHA DE PAPEL BRANCO EM MATERIAL NÃO RECICLADO TAMANHO 22,5CM X 21CM FARDO COM NO MINIMO 1.000 FOLHAS - PRODUTO COM SELO NO INMETRO | FR | 500,000 | 6,00 | 3.000,00 |
| 57 | 14-02-0007 | SABONETE ANTIBACTERIANO 90 G - PRODUTO COM SELO NO INMETRO | UN | 200,000 | 1,50 | 300,00 |
| 58 | 14-01-0080 | SABONTE 15 G | UN | 2.000,000 | 0,25 | 500,00 |
| 59 | 14-01-0063 | SABONETE LIQUIDO 5 LTS | GL | 20,000 | 15,00 | 300,00 |
| 60 | 14-01-0145 | SACO DE LIXO AZUL DE 100 LTS - ROLO COM 25 UNIDADES | RL | 450,000 | 6,00 | 2.700,00 |
| 61 | 14-01-0146 | SACO DE LIXO AZUL 15 LTS - ROLO COM 100 UNDS | RL | 450,000 | 5,00 | 2.250,00 |
| 62 | 14-01-0147 | SACO DE LIXO AZUL 30 LTS - ROLO COM 100 UNDS | RL | 450,000 | 5,50 | 2.475,00 |
| 63 | 14-01-0148 | SACO DE PANO PARA CHÃO COM 70 CM X 100 CM | UN | 300,000 | 2,50 | 750,00 |
| 64 | 14-01-0149 | DETERGENTE DESENGORDURANTE CONCENTRADO PARA LIMPEZA PESADA - GALÃO DE 20 LTS - PRINCIPIO ATIVO: DODECILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO - COMPONENTES: TENSOATIVO ANIONICO, ALCALINIZANTE, TENSOATIVO NÃO IONICO, QUELANTE, SEQUESTRANTE, ESSENCIA, CORANTE E VEICULO - PRODUTO COM NOTIFICAÇÃO NA ANVISA E MS. TAIS NOTIFICAÇÕES, DEVIDAMENTE EMITIDAS PELOS ÓRGÃOS COMPETENTES, DEVERÃO SER ANEXADAS AO ENVELOPE DE PROPOSTA. O PRODUTO DEVERÁ ACOMPANHAR BOMBA DOSADORA PARA CORRETA DILUIÇÃO E TEOR DE PRINCIPIO ATIVO. | GL | 7,000 | 202,00 | 1.414,00 |

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DR. JOSE ATHANAZIO

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/05/2012 a 24/05/2012)

| Item | Material | Descrição do Material | Un.Med. | Qtde do Item | Preço Unit. Máximo | Preço Total |
|------------------------|------------------|---|---------|--------------|--------------------|-------------|
| Processo / Ano: | 12 / 2012 | Licitação: 8/2012- PR | | | | |
| 65 | 14-01-0150 | DESINFETANTE HOSPITALAR PARA LIMPEZA E DESINFECÇÃO SIMULTANEA DE SUPERFICIES FIXAS E EQUIPAMENTO MEDICOS, CONTENDO A SUBSTANCIA ATIVA GLUCOPROTAMINA EM CONCENTRAÇÃO MINIMA DE 12%; PARA USO DILUIDO A 0,5%. FRASCO CONTENDO 6 LITROS. O PRODUTO DEVERÁ POSSUIR LAUDOS DE ATIVIDADE BACTERICIDA, FUNGICIDA, MICROBACTERICIDA E LAUDOS DE IRRITABILIDADE CUTANEA E OCULAR. TAIS LAUDOS, DEVIDAMENTE APROVADOS PELA ANVISA, DEVERÃO SER ANEXADOS AO ENVELOPE DE PROPOSTA, JUNTAMENTE COM O REGISTRO NA ANVISA E NO MS. O PRODUTO DEVERÁ ACOMPANHAR BOMBA DOSADORA ELETRONICA PARA CORRETA DILUIÇÃO QUE POSSIBILITE A AFERIÇÃO DE DOSAGEM E TEOR DE PRINCIPIO ATIVO. DEVERÁ SER CEDIDO TAMBÉM EM SISTEMA DE COMODATO NO MINIMO 10 FRASCOS APLICADORES, BORRIFADOR PLÁSTICO DE 500 ML COM RÓTULO INFORMATIVO DO PRODUTO | GL | 2,000 | 1.680,00 | 3.360,00 |
| 66 | 14-01-0151 | ESTERILIZANTE QUIMICO A BASE DE ACIDO PERACÉTICO 4% E PEROXIDO DE HIDROGENIO 26% PARA LIMPEZA, DESINFECÇÃO E ESTERILIZAÇÃO DE ARTIGOS E DESINFECÇÃO DE SUPERFICIES FIXAS, PARA USO DILUIDO. GALÃO DE 06 LITROS. O PRODUTO DEVERÁ POSSUIR LAUDOS DE ATIVIDADE BACTERICIDA, FUNGICIDA, MICROBACTERICIDA, ESPORICIDA E LAUDOS DE IRRITABILIDADE CUTANEA E OCULAR. TAIS LAUDOS, DEVIDAMENTE APROVADOS E EMITIDOS PELA ANVISA, DEVERÃO SER ANEXADOS AO ENVELOPE DE PROPOSTA, JUNTAMENTE COM O REGISTRO NA ANVISA E NO MS. O PRODUTO DEVERÁ ACOMPANHAR BOMBA DOSADORA ELETRONICA PARA CORRETA DILUIÇÃO QUE POSSIBILITE A AFERIÇÃO DE DOSAGEM E TEOR DE PRINCIPIO ATIVO. | GL | 3,000 | 1.500,00 | 4.500,00 |
| 67 | 14-01-0152 | LIMPADOR DECAPTANTE PARA ALUMINIO - LIQUIDO ÁCIDO PARA A REMOÇÃO DA OXIDAÇÃO NAS SUPERFICIES DE ALUMINIO - PRINCIPIO ATIVO: TENSOATIVO ANIÔNICO - COMPONENTES: TENSOATIVO ANIONICO, ACIDOS INORGANICOS, CORANTES, COADJUVANTES E ÁGUA - GALÃO COM 20 LITROS - PRODUTO COM NOTIFICAÇÃO NA ANVISA E MS. TAIS NOTIFICAÇÕES, DEVIDAMENTE EMITIDAS PELOS ÓRGÃOS COMPETENTES, DEVERÃO SER ANEXADAS AO ENVELOPE DE PROPOSTA. O PRODUTO DEVERÁ ACOMPANHAR BOMBA DOSADORA PARA CORRETA DILUIÇÃO E TEOR DE PRINCIPIO ATIVO | GL | 1,000 | 198,00 | 198,00 |
| 68 | 14-01-0153 | DETERGENTE DESINCRUSTANTE ALCALINO CLORADO COM ESPUMA PARA USO EM COZINHAS PROFISSIONAIS, PARA LAVAGEM DE PISOS, PAREDES, MESAS DE CORTE E UTENSILIOS DE COZINHA EM GERAL - PRINCIPIO ATIVO: ÓXIDO DE ALQUIL DIMETIL AMONIA - COMPONENTES: TENSOATIVO NÃO IONICO, HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDROXIDO DE SODIO, AGENTE FOSFORICO, TAMPONANTE E VEICULO. GALÃO DE 20 LTS. PRODUTO COM NOTIFICAÇÃO NA ANVISA E MS. TAIS NOTIFICAÇÕES, DEVIDAMENTE EMITIDAS PELOS ÓRGÃOS COMPETENTES, DEVERÃO SER ANEXADAS AO ENVELOPE DE PROPOSTA. O PRODUTO DEVERÁ ACOMPANHAR BOMBA DOSADORA PARA CORRETA DILUIÇÃO E TEOR DE PRINCIPIO ATIVO. | GL | 2,000 | 191,40 | 382,80 |

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DR. JOSE ATHANAZIO

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/05/2012 a 24/05/2012)

| Item | Material | Descrição do Material | Un.Med. | Qtde do Item | Preço Unit. Máximo | Preço Total |
|--|------------|--|---------|--------------|--------------------|------------------|
| Processo / Ano: 12 / 2012 Licitação: 8/2012- PR | | | | | | |
| 69 | 14-01-0154 | DETERGENTE DESENGORDURANTE NEUTRO CONCENTRADO PARA LIMPEZA GERAL DE SUPERFÍCIES IMPREGNADAS POR GORDURA, ÓLEOS OU SUJIDADE INORGÂNICA DE COZINHAS INDUSTRIAIS E ÁREAS ALIMENTÍCIAS - PRINCÍPIO ATIVO: DODECIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO - COMPONENTES: TENSOATIVO ANIÔNICO E NÃO-IONIÃO, SEQUESTRANTE, POLISSILICATO, CONSERVANTE, COADJUVANTE, CORANTE E ÁGUA. EMBALAGEM DE 20 LTS. PRODUTO COM NOTIFICAÇÃO NA ANVISA E MS. TAIS NOTIFICAÇÕES, DEVIDAMENTE EMITIDAS PELOS ÓRGÃOS COMPETENTES, DEVERÃO SER ANEXADAS AO ENVELOPE DE PROPOSTA. O PRODUTO DEVERÁ ACOMPANHAR BOMBA DOSADORA PARA CORRETA DILUIÇÃO E TEOR DE PRINCÍPIO ATIVO | GL | 3,000 | 214,60 | 643,80 |
| 70 | 14-01-0155 | DESINFETANTE EM PÓ PARA HORTIFRUTÍCOLAS - BACTERICIDA E FUNGICIDA DE AÇÃO RÁPIDA PARA HIGIENIZAR FRUTAS E VERDURAS E DESINFECÇÃO DE OVOS. PÓ TOTALMENTE SOLÚVEL EM ÁGUA, EFICÁCIA CONTRA ESCHERICHIA COLI E ENTEROCOCCUS FAECIUM, COM CLORO TOTALMENTE ESTABILIZADO - PRINCÍPIO ATIVO: ÁCIDO DICLOROISOCIANÚRICO 7%, SOLUÇÃO A 0,5% = 225 PPM (5 G PARA 1 LT DE ÁGUA), SOLUÇÃO Q 0,2% = 90 PPM (2G PARA 1LT DE ÁGUA) - COMPONENTES: ÁCIDO DICLOROISOCIANÚRICO, ALCALINIZANTE E SAIS INORGÂNICOS - EMBALAGEM COM 02 KG. PRODUTO COM NOTIFICAÇÃO NA ANVISA E MS. TAIS NOTIFICAÇÕES, DEVIDAMENTE EMITIDAS PELOS ÓRGÃOS COMPETENTES, DEVERÃO SER ANEXADAS AO ENVELOPE DE PROPOSTA. | UN | 2,000 | 28,00 | 56,00 |
| 71 | 14-01-0156 | DETERGENTE DESINCORUSTANTE ALCALINO PARA LIMPEZA DE FOGÕES, COIFAS E BALCÕES. PRODUTO BIODEGRADÁVEL E ALCALINO - PRINCÍPIO ATIVO: HÍDROXIDO DE SÓDIO - COMPONENTES: TENSOATIVO NÃO-IONIÃO, SEQUESTRANTE, ALCALINIZANTE, CORANTE E VEÍCULO - GALÃO DE 20 LTS - PRODUTO COM NOTIFICAÇÃO NA ANVISA E MS. TAIS NOTIFICAÇÕES, DEVIDAMENTE EMITIDAS PELOS ÓRGÃOS COMPETENTES, DEVERÃO SER ANEXADAS AO ENVELOPE DE PROPOSTA. O PRODUTO DEVERÁ ACOMPANHAR BOMBA DOSADORA PARA CORRETA DILUIÇÃO E TEOR DE PRINCÍPIO ATIVO. | GL | 1,000 | 328,60 | 328,60 |
| 72 | 14-01-0157 | DETERGENTE ESPECÍFICO PARA LIMPEZA DE PISOS IMPERMEABILIZADOS COM DILUIÇÃO MÍNIMA DE 1%. COMPOSTO DE TENSOATIVO NÃO IÓNICO, QUELANTE, ESSENCIA, CORANTE, CONSERVANTE VEÍCULO - GALÃO COM 20 LTS - PRODUTO COM NOTIFICAÇÃO NA ANVISA E MS. TAIS NOTIFICAÇÕES, DEVIDAMENTE EMITIDAS PELOS ÓRGÃOS COMPETENTES, DEVERÃO SER ANEXADAS AO ENVELOPE DE PROPOSTA. O PRODUTO DEVERÁ ACOMPANHAR BOMBA DOSADORA PARA CORRETA DILUIÇÃO E TEOR DE PRINCÍPIO ATIVO. | GL | 4,000 | 317,00 | 1.268,00 |
| TOTAL DO PROCESSO: | | | | | | 51.781,60 |
| TOTAL: | | | | | | 51.781,60 |